ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHỔ PHONG                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND                         Phổ Phong, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực tết Nguyên Đán Quý Mão – năm  2023

TT Họ và tên Ngày trực Chức vụ Điện thoại Ghi chú

1 Nguyễn Thị Tâm
20/01/2023

(29/12 ÂL)

PCT. UBND xã 0985755177

2
Phan Tiến Định

21/01/2023

(30/12 ÂL)

CT. UBND xã

0985931233

3
Nguyễn Thị Tâm

22/01/2023

Mùng 1 Tết

PCT. HĐND xã

0985755177

4
Phan Tiến Định

23/01/2023

Mùng 2 Tết

CT. UBND xã

0985931233

5 Nguyễn Thị Tâm
24/01/2023

Mùng 3 Tết

PCT. UBND xã

0985755177

6
Phan Tiến Định

25/01/2023

Mùng 4 Tết

CT. UBND xã

0985931233

7 Nguyễn Thị Tâm
26/01/2023

Mùng 5 Tết

PCT. UBND xã

0985755177

 Trên đây là Thông báo phân công lãnh đạo trực Tết nguyên đán Quý Mão

năm 2023, đề nghị các đồng chí được phân công trực nghiêm túc./.

Nơi nhận:                                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT. Đảng ủy; TT. HĐND xã;                                                         CHỦ TỊCH
- Mặt trận, các ngành, đoàn thể xã;
- Các cơ quan, đơn vị;

- Trưởng các thôn;

- Các đồng chí có tên trong danh sách;

- Lưu: VT.                                                                                                    Phan Tiến Định

		2023-01-19T14:22:56+0700

		2023-01-19T14:24:35+0700

		2023-01-19T14:24:35+0700

		2023-01-19T14:24:35+0700

		2023-01-19T14:24:35+0700